
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2020 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2020 

Na podstawie art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Nr XV.140.2019 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 16 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2020 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2020 r. -  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się dochody budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 61 437 312,29 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 55 202 167,00 zł,  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
179 559,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6 235 145,29 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
5 085 145,29 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2020 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 67 859 304,93 zł, z tego:   

- wydatki bieżące w kwocie 54 712 776,44 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 13 146 528,49 zł. 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 29 502 291,44 zł tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17 066 474,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12 435 817,44 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 8 097 200,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 16 146 490,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 229 651,00 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 137 144,00zł 

f) obsługę długu w kwocie  600 000,00 zł 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków zadań zleconych na 2020 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 18C47FD6-3F5F-4BF4-8DEA-0ED89E3523AC. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

Id: 18C47FD6-3F5F-4BF4-8DEA-0ED89E3523AC. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 796,00 19 210,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 16 414,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 414,00

855 Rodzina 14 964 514,00 14 969 938,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 461 124,00 5 465 248,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 404 124,00 5 408 248,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 1 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 300,00

61 415 474,29 61 437 312,29

85502

75107

85503

2010

2010

2010

Rozdział Paragraf Zmiana

16 414,00

16 414,00

16 414,00

5 424,00

4 124,00

4 124,00

1 300,00

1 300,00

Razem: 21 838,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.25.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: 18C47FD6-3F5F-4BF4-8DEA-0ED89E3523AC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 796,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00

Różne rozliczenia 410 470,00

Rezerwy ogólne i celowe 395 470,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

395 470,00

Pomoc społeczna 4 929 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

697 500,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

26 200,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236
ust. 3 pkt 3 ustawy)

3 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

667 800,00

Rodzina 15 623 114,00

1100

1100

1300

1400

31 700,00

4 929 400,00

697 500,00

5 500,00

660 300,00

15 628 538,00

Dział Rozdział Grupa

751

75107

1100

1400

Po zmianieZmiana

16 414,00 19 210,00

16 414,00 16 414,00

5 500,00 5 500,00

10 914,00 10 914,00

-50,00 410 420,00

395 420,00

395 420,00

758

852

855

75818

85228

-50,00

0,00

-50,00

0,00

5 500,00

2 000,00

-7 500,00

5 424,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.25.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: 18C47FD6-3F5F-4BF4-8DEA-0ED89E3523AC. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 507 024,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236
ust. 3 pkt 3 ustawy)

4 864 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

582 420,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 327 465,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

25 530,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

16 530,00

67 837 466,93 21 838,00

50,00

900

90019

Razem:

1300

1400

1400

1100

5 511 148,00

4 868 000,00

582 544,00

1 300,00

1 300,00

8 327 515,00

25 580,00

16 580,00

67 859 304,93

85502

85503

4 124,00

4 000,00

124,00

1 300,00

1 300,00

50,00

50,00

Id: 18C47FD6-3F5F-4BF4-8DEA-0ED89E3523AC. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 796,00 19 210,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 16 414,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 414,00

855 Rodzina 14 872 014,00 14 877 438,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 404 124,00 5 408 248,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 404 124,00 5 408 248,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 1 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 300,00

15 936 989,00 15 958 827,00

85502

75107

85503

2010

2010

2010

Rozdział Paragraf Zmiana

16 414,00

16 414,00

16 414,00

5 424,00

4 124,00

4 124,00

1 300,00

1 300,00

Razem: 21 838,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.25.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: 18C47FD6-3F5F-4BF4-8DEA-0ED89E3523AC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 796,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00

Rodzina 14 872 014,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 404 124,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236
ust. 3 pkt 3 ustawy)

4 864 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

530 720,00

Karta Dużej Rodziny 0,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00

15 936 989,00

124,00

4 124,00

4 000,00

1 300,00

1 300,00

21 838,00

855

85502

85503

1400

1300

1400

Razem:

1 300,00

530 844,00

1 300,00

15 958 827,00

Dział Rozdział Grupa

751

75107

1100

1400

Po zmianieZmiana

16 414,00 19 210,00

16 414,00 16 414,00

5 500,00 5 500,00

10 914,00 10 914,00

5 424,00 14 877 438,00

5 408 248,00

4 868 000,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.25.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: 18C47FD6-3F5F-4BF4-8DEA-0ED89E3523AC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego
oraz Krajowego Biura Wyborczego. Przenosi sie plan wydatków między grupami w ramach rozdziału.
Zmniejszenie rezerwy dotyczy rezerwy ogólnej.

U.S.

Id: 18C47FD6-3F5F-4BF4-8DEA-0ED89E3523AC. Podpisany Strona 1




